
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

    TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
         Số: 1402 /QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày  12 tháng 7 năm 2022 

                           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ngưng thực hiện dự án tại Quyết định số 1636/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH   
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về khuyến nông; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số 90/TTr-SNN&PTNT ngày 29/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ngưng thực hiện dự án tại Quyết định số 1636/QĐ-UBND ngày 

28/6/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt dự án khuyến nông 

“Xây dựng các mô hình trình diễn thâm canh trên cây ăn trái (cây có múi và cây đặc 

sản) áp dụng hệ thống tưới tiên tiết tiết kiệm nước kết hợp hóa dinh dưỡng theo hướng 

GAP tỉnh Vĩnh Long giai đoạn 2021-2025”. 

Lý do: hiện không có vườn cây ăn trái trên địa bàn tỉnh đảm bảo về diện tích và 

chủng loại giống cây trồng đáp ứng mục tiêu của dự án tại Quyết định số 1636/QĐ-

UBND ngày 28/6/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức thực hiện nội 

dung tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                         
- CT, các PCT. UBND tỉnh; 

- LĐVP. UBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 4.02.05. 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-07-12T19:10:33+0700




